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Seçimlerin ardından iktidar verdiği sözleri bir bir yerine getirmeye başladı. Ancak

bu sözler halka verilen ve geniş kesimlerin yaşam koşullarını iyileştirmeye dönük

sözler değil,küreselleşmenin baş aktörlerine verilen sözlerdir. Bunların başında enerji

alanına ilişkin konular gelmekte olup iktidar elektrik enerjisi dağıtım tesislerinin

özelleştirilmesi ve nükleer güç santrallarının yapımına ilişkin süreci hızlandırmıştır.

İktidarın bu konudaki hızına Cumhurbaşkanlığı makamı da ayak uydurmuş,aynı

makamın kısa süre önce geri çevirdiği bir yasal düzenlemeyi, ilişkin çekinceleri

dikkate almadan ve konuyla ilgili odamız görüşünü dinleme gereği duymadan

önemiyle kıyaslanmayacak bir hızla onaylamıştır.

Kırk yıla yaklaşan bir süre içinde kamuoyuyla paylaştığımız söylemimiz hangi

yönden baksak değişmemektedir, “nükleer santrallar ülkemizin gereksinimi değildir”.

• Nükleer enerji santralları ile ilgili risklerin tümüyle giderilmesi bunca yıl içinde

gerçekleşememiştir.

• Nükleer atıkların kalıcı depolanmasına ilişkin sorunlar çözülememiştir. Nükleer

santralların yakıt zenginleştirme,tesis ve işletme açısından dışa bağımlı bir üretim

sürecini içermesi gerçeği bugün de geçerlidir.

• Bu süre içinde dünya ölçeğinde küçüklü büyüklü nükleer santral kazalarının

listesi büyümüştür.

• Yine bu sürede kapatılan,tesisi tamamlandığı halde devreye alınmayan, yapımı

durdurulan nükleer santral sayısı artmıştır.

• Nükleer santralların tesis, işletme, radyoaktif atık kontrol ve depolama, ömrünün

tamamlanması ardında söküm maliyetleri yüksekliğini korumaktadır.

• Tüm dünyada nükleer santrallara ilişkin duyarlılık artmakta ve toplumsal

muhalefet yükselmektedir.

• Bu nedenlerle var olan teknolojiye güvensizlik yeni teknoloji arayışlarını

hızlandırmıştır.

Nükleer santrallara ilişkin gerçekler ortada ve başta yenilenebilir enerji kaynakları

olmak üzere doğal kaynaklarımız değerlendirilmemiş iken ülkemizi sonu karanlık bir

maceraya sürükleyecek nükleer santral kararı ülke gerçeklerimizle değil, uluslararası

nükleer lobinin talepleriyle örtüşmektedir.

Kamuoyunun bu süreçte karşı duruşunu örgütleyeceğine ve hangi aşamasında

olursa olsun ülkeyi bu maceradan kurtaracağına inanıyoruz.

Kamunun tasfiyesine dönük adımların en önemlilerinden biri olan elektrik enerjisi

dağıtım sistemlerinin özelleştirilmesi süreci yoğunlaşırken bir buçuk ayını

doldurmakta olan Telekom grevi bazı gerçekleri su yüzüne çıkarmıştır.

Özelleştirme yandaşlarının temel savlarından biri olan verimliliğin artırılması ve

maliyetlerin düşürülmesinin bedellerini kimin ödediği görülmüştür. Çalışanlar

bireyselleştirilmiş,farklı statülerle birbirinin karşısına konulmuş,aynı hizmeti üretenler

arasında uçurumlar yaratılmıştır. Telekom emekçileri özlük hakları ve ekonomik

koşullarının düzeltilmesi yanı sıra bu eşitsizliğin de giderilmesi için direnmektedirler.

İlk gününden bu yana yanlarında olduğumuzu dile getirdiğimiz bu haklı

mücadelelerinin başarıyla sonuçlanmasını diliyoruz.

Güzel günlere umutla esen kalın.

Yeniden Nükleer Macera


